ПРОТОКОЛ № 1

публичных слушаний по проекту
решения Совета муниципального района «Забайкальский район»

«Об утверждении исполнения районного бюджета муниципального района
«Забайкальский район» за 2019 год»

5 апреля 2020 год

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту

решения Совета муниципального района «Забайкальский район»
«Об утверждении исполнения районного бюджета муниципального района

«Забайкальский район» за 2019 год»

: 5 апреля 2020 год

пгт.Забайкальск, ул.Красноармейская ,40а
Администрация муниципального района
«Забайкальский район» зал заседаний

Председатель
Председатель Совета муниципального района
«Забайкальский район»

Секретарь
Начальник бюджетного отдела
Комитета по финансам муниципального
района «Забайкальский район»

В.И. Сигунова

А.В.Рахманова

Докладывала: Чипизубова Н.Н. -  председатель Комитета по финансам
муниципального района «Забайкальский район»

Присутствовали:
Цыденова Ц.Д. -  председатель Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального района «Забайкальский район»;
начальник Управление экономического развития
Администрации муниципального района
«Забайкальский район»;

- Управляющий делами Администрации муниципального
района «Забайкальский район»

- руководитель аппарата Совета муниципального района
«Забайкальский район».

Начальники отделов и сотрудники Администрации муниципального района
«Забайкальский район», руководители и сотрудники бюджетных
учреждений, население.

Кузьмина Е.В.

Матишина Л. А.

Шкляева И.В.

Повестка публичных слушаний.
1. Вступительное слово председателю Совета муниципального района
«Забайкальский район» Валентине Ильиничне Сигуновой -  5 минут.
2. Доклад «Об утверждении исполнения районного бюджета
муниципального района «Забайкальский район» за 2019 год» - 25 минут,

у

докладчик председатель Комитета по финансам муниципального района
Наталья Николаевна Чипизубова.
3. Вопросы, выступления, рекомендации присутствующих на публичных
слушаниях -  10 минут.

Протокол заседания публичных слушаний.

1. По первому вопросу повестки заседания публичных слушаний:
Председатель Совета муниципального района «Забайкальский район»
Сигунова В.И. огласила порядок ведения, повестку публичных слушаний.

2. По второму вопросу повестки заседания публичных слушаний:
Выступила председатель Комитета по финансам муниципального района
«Забайкальский район» Чипизубова Н.Н. с докладом «Об утверждении
исполнения районного бюджета муниципального района «Забайкальский
район» за 2019 год».

3. По третьему вопросу повестки заседания публичных слушаний:
вопросов нет.

РЕШЕНИЕ:

1. Принять к сведению доклад председателя Комитета по финансам
муниципального района «Забайкальский район» Чипизубовой Н.Н. «Об
утверждении исполнения районного бюджета муниципального района
«Забайкальский район» за 2019 год».

2. Проект решения Совета муниципального района «Забайкальский
район» «Об утверждении исполнения районного бюджета муниципального
района «Забайкальский район» за 2019 год» представить на утверждение в
Совет муниципального района «Забайкальский район».

3. Информацию о проведении публичных слушаниях разместить на
официальном сайте и в средствах массовой информации.

Председатель Совета муниципального района
«Забайкальский район» В.И. Сигунова